
ZARZĄDZENIE NR 11/21 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Na podstawie art. 30 oraz art. 33 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 1/21 Kierownika Urzędu z dnia 02 lutego 2021 roku w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Mielnik wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §11 dodaje się ust. 4 o treści: "4. Koordynowanie i przewodniczenie Zespołowi Punktu Obsługi 
Inwestora Gminy Mielnik." 

2. w §22 w rozdziale 5 Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich w dziale IX dodaje się literę h 
o treści: "h. prowadzenie spraw związanych z promocją gminy w tym promocją inwestycji oraz udział 
w pracach zespołu d/s promocji inwestycji w Punkcie Obsługi Inwestora Gminy Mielnik" 

3. §22 w rozdziale 5 Referat Inwestycji i Rozwoju w dziale I dodaje się pkt. 5 o treści: "5. uczestnictwo 
w pracach zespołu Punktu Obsługi Inwestora Gminy Mielnik" 

4. w §22 w rozdziale 5 Referat Inwestycji i Rozwoju w dziale VI dodaje się pkt. 19 o treści: "19. 
uczestnictwo w pracach zespołu Punktu Obsługi Inwestora Gminy Mielnik" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FAFC24-9BBB-48B2-A567-FD93DAE58CB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


		2021-10-22T12:30:15+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




